PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городская Дума города Новочеркасска 5-го созыва
РЕШЕНИЕ  № 34
09 июля  2010г.

                          Протокол № 6
О Положении об Управлении культуры и искусства
Администрации города Новочеркасска и его структуре
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Новочеркасск», Городская Дума
РЕШИЛА:

         1. Утвердить:

         1.1. Положение об Управлении культуры и искусства Администрации города Новочеркасска (Приложение 1).

         1.2. Структуру Управления культуры и искусства Администрации города Новочеркасска (Приложение 2).
          2. Признать утратившими силу:

          2.1. Решение Городской Думы от 30.06.2006 № 144 «О Положении «Об Управлении культуры и искусства Администрации города Новочеркасска» и структуре Управления культуры и искусства города Новочеркасска».

          2.2.  Решение Городской Думы от 22.07.2008 № 460 «О внесении изменений в приложение № 1 и приложение №  2 к решению Городской Думы от 30.06.2006 № 144 «О Положении «Об Управлении культуры и искусства Администрации города Новочеркасска» и структуре Управления культуры и искусства города Новочеркасска».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По местному самоуправлению и организационным вопросам» (председатель А.А. Андрющенко).
 Мэр города                                                              Председатель Городской Думы
  _____________А.И. Кондратенко                         ____________  В.Н. Лучкин
  «_____»  __________2010г.                                   «_____» __________ 2010г.